
ZARZĄDZENIE NR 50/2017
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na  2017 rok

Na podstawie  art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz §11 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXXVIII/264/2016 Rady Miejskiej w Łochowie 

z dnia 30 grudnia 2016 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a.

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających  z § 1 zarządzenia, stanowi  kwoty:

1)  dochody 75.487.082,74 zł, w tym: dochody bieżące 69.808.320,02 zł, dochody majątkowe 5.678.762,72 zł,

2)  wydatki 78.269.941,32 zł, w tym: wydatki bieżące 64.244.341,02 zł,wydatki majątkowe 14.025.600,30 zł,

3)   plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami w 2017 roku  - 21.585.645,44 zł.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.

 

z up. Burmistrza Łochowa
Z-ca Burmistrza

Małgorzata Łotarska

Id: 564791F1-46EA-4DAA-8E21-C12FBC525753. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 50/2017 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

 

 Dokonuje się rozdysponowania rezerwy budżetowej ogólnej w kwocie 49.452 zł  

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia do sal lekcyjnych Publicznego 

Gimnazjum w Łochowie w związku z ich dostosowaniem do przyjęcia uczniów szkoły 

podstawowej. 

Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć  

w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania wolnych środków  

w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach tego 

samego działu.  

 

Id: 564791F1-46EA-4DAA-8E21-C12FBC525753. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 6

Zał. Nr 1 do Zarządzenia nr 50/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 31 maja 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

955 966,62 637 339,00 1 816,00637 339,00 0,00 0,00 318 627,62318 627,620,00 0,00 0,00 0,00 0,00635 523,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 955 966,62

7 000,00
-7 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

637 339,00
7 000,00

-7 000,00

637 339,00
7 000,00

-7 000,00

1 816,00
0,00
0,00

635 523,00
7 000,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

318 627,62
0,00
0,00

318 627,62
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

360 115,62

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

135 090,00 0,00135 090,00 135 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 025,62 225 025,62 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-7 000,00

7 000,00
360 115,62 135 090,00

7 000,00
-7 000,00

135 090,00
7 000,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

135 090,00
7 000,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

225 025,62
0,00
0,00

225 025,62
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

75 700,00 75 700,00 0,00 75 700,00 0,00 0,0075 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

68 700,00 68 700,00
0,00

-7 000,00

68 700,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 000,00

68 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

39 000,00 39 000,00
7 000,00

0,00

39 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

39 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 574 367,82 6 562 867,82 4 372 071,006 335 243,82 0,00 0,00 11 500,0011 500,00177 624,00 50 000,00 0,00 0,00 0,001 963 172,82przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 574 367,82

18 033,00
-18 033,00 0,00

0,00
50 000,00180 124,00

2 500,00
0,00

6 562 867,82
18 033,00

-18 033,00

6 332 743,82
15 533,00

-18 033,00

4 368 371,00
14 333,00

-18 033,00

1 964 372,82
1 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 500,00
0,00
0,00

11 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75085

1 056 819,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

1 056 819,00 895 869,001 052 319,00 156 450,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 000,00
2 500,00

0,00-18 033,00
18 033,00

1 056 819,00 1 056 819,00
18 033,00

-18 033,00

1 049 819,00
15 533,00

-18 033,00

892 169,00
14 333,00

-18 033,00

157 650,00
1 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00
7 000,00 7 000,00

2 500,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

7 000,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

677 000,00 677 000,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 333,00

691 333,00 691 333,00
14 333,00

0,00

691 333,00
14 333,00

0,00

691 333,00
14 333,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,0076 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-18 033,00
0,00

58 467,00 58 467,00
0,00

-18 033,00

58 467,00
0,00

-18 033,00

58 467,00
0,00

-18 033,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,006 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 200,00
7 850,00 7 850,00

1 200,00
0,00

7 850,00
1 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 200,00
0,00

7 850,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 001 403,93 530 677,93 186 753,00461 628,93 3 000,00 0,00 470 726,00470 726,0066 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00274 875,93przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 001 403,93

3 000,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,0066 049,00

0,00
0,00

530 677,93
3 000,00

-3 000,00

461 628,93
3 000,00

-3 000,00

186 753,00
0,00
0,00

274 875,93
3 000,00

-3 000,00

3 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

470 726,00
0,00
0,00

470 726,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 564791F1-46EA-4DAA-8E21-C12FBC525753. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75412

918 939,00

Ochotnicze straże pożarne

448 213,00 123 379,00380 164,00 256 785,00 3 000,00 65 049,00 0,00 0,00 0,00 470 726,00 470 726,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

65 049,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
918 939,00 448 213,00

3 000,00
-3 000,00

380 164,00
3 000,00

-3 000,00

123 379,00
0,00
0,00

256 785,00
3 000,00

-3 000,00

3 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

470 726,00
0,00
0,00

470 726,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00
6 000,00 6 000,00

3 000,00
0,00

6 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

6 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 290,00 28 290,00 0,00 28 290,00 0,00 0,0028 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

25 290,00 25 290,00
0,00

-3 000,00

25 290,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

25 290,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

692 177,00 692 177,00 0,00692 177,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00692 177,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 642 725,00

0,00
-49 452,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

642 725,00
0,00

-49 452,00

642 725,00
0,00

-49 452,00

0,00
0,00
0,00

642 725,00
0,00

-49 452,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

416 740,00

Rezerwy ogólne i celowe

416 740,00 0,00416 740,00 416 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-49 452,00

0,00
367 288,00 367 288,00

0,00
-49 452,00

367 288,00
0,00

-49 452,00

0,00
0,00
0,00

367 288,00
0,00

-49 452,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

416 740,00 416 740,00 0,00 416 740,00 0,00 0,00416 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-49 452,00
0,00

367 288,00 367 288,00
0,00

-49 452,00

367 288,00
0,00

-49 452,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-49 452,00

367 288,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

23 775 977,90 23 404 336,90 16 819 362,2920 691 552,00 2 249 974,21 0,00 371 641,00371 641,00380 220,00 82 590,69 0,00 0,00 0,003 872 189,71przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 825 429,90

191 387,81
-141 935,81 0,00

0,00
82 590,69380 220,00

0,00
0,00

23 453 788,90
191 387,81

-141 935,81

20 741 004,00
191 387,81

-141 935,81

16 783 931,29
81 604,81

-117 035,81

3 957 072,71
109 783,00
-24 900,00

2 249 974,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

371 641,00
0,00
0,00

371 641,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

9 255 339,40

Szkoły podstawowe

9 235 339,40 6 613 353,268 136 615,19 1 523 261,93 894 504,21 204 220,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

204 220,00
0,00
0,00-38 641,00

17 892,00
9 234 590,40 9 214 590,40

17 892,00
-38 641,00

8 115 866,19
17 892,00

-38 641,00

6 589 712,26
0,00

-23 641,00

1 526 153,93
17 892,00

-15 000,00

894 504,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

456 329,00 456 329,00 456 329,00 0,00 0,00 0,00456 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-23 641,00
0,00

432 688,00 432 688,00
0,00

-23 641,00

432 688,00
0,00

-23 641,00

432 688,00
0,00

-23 641,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
17 892,00

257 892,00 257 892,00
17 892,00

-10 000,00

257 892,00
17 892,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

17 892,00
-10 000,00

257 892,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

135 000,00 135 000,00
0,00

-5 000,00

135 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

135 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

1 748 313,29

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

1 748 313,29 1 026 398,291 107 313,29 80 915,00 621 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00-4 521,81

4 521,81
1 748 313,29 1 748 313,29

4 521,81
-4 521,81

1 107 313,29
4 521,81

-4 521,81

1 026 398,29
4 521,81

-4 521,81

80 915,00
0,00
0,00

621 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 564791F1-46EA-4DAA-8E21-C12FBC525753. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

781 204,29 781 204,29 781 204,29 0,00 0,00 0,00781 204,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 521,81
4 521,81

781 204,29 781 204,29
4 521,81

-4 521,81

781 204,29
4 521,81

-4 521,81

781 204,29
4 521,81

-4 521,81
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 384 703,29

Przedszkola

2 234 703,29 1 693 860,822 054 475,29 360 614,47 135 228,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00-7 267,00

7 267,00
2 384 703,29 2 234 703,29

7 267,00
-7 267,00

2 054 475,29
7 267,00

-7 267,00

1 693 860,82
7 267,00

-7 267,00

360 614,47
0,00
0,00

135 228,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 300 900,00 1 300 900,00 1 300 900,00 0,00 0,00 0,001 300 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 267,00

1 308 167,00 1 308 167,00
7 267,00

0,00

1 308 167,00
7 267,00

0,00

1 308 167,00
7 267,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

109 960,82 109 960,82 109 960,82 0,00 0,00 0,00109 960,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 267,00
0,00

102 693,82 102 693,82
0,00

-7 267,00

102 693,82
0,00

-7 267,00

102 693,82
0,00

-7 267,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

5 172 716,59

Gimnazja

5 109 195,59 4 427 276,004 779 460,90 352 184,90 147 144,00 100 000,00 82 590,69 0,00 0,00 63 521,00 63 521,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 82 590,69

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00-6 014,00

53 123,00
5 219 825,59 5 156 304,59

53 123,00
-6 014,00

4 826 569,90
53 123,00
-6 014,00

4 421 262,00
0,00

-6 014,00

405 307,90
53 123,00

0,00

147 144,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63 521,00
0,00
0,00

63 521,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

269 110,00 269 110,00 269 110,00 0,00 0,00 0,00269 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 014,00
0,00

263 096,00 263 096,00
0,00

-6 014,00

263 096,00
0,00

-6 014,00

263 096,00
0,00

-6 014,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 769,10 39 769,10 0,00 39 769,10 0,00 0,0039 769,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
53 123,00
92 892,10 92 892,10

53 123,00
0,00

92 892,10
53 123,00

0,00

0,00
0,00
0,00

53 123,00
0,00

92 892,10 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

884 188,00

Dowożenie uczniów do szkół

880 062,00 480 000,00877 062,00 397 062,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 126,00 4 126,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-6 200,00

6 200,00
884 188,00 880 062,00

6 200,00
-6 200,00

877 062,00
6 200,00

-6 200,00

480 000,00
6 200,00

-6 200,00

397 062,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 126,00
0,00
0,00

4 126,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 200,00
0,00

28 800,00 28 800,00
0,00

-6 200,00

28 800,00
0,00

-6 200,00

28 800,00
0,00

-6 200,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 200,00

21 200,00 21 200,00
6 200,00

0,00

21 200,00
6 200,00

0,00

21 200,00
6 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

1 324 093,33

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 324 093,33 762 859,001 323 593,33 560 734,33 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,00-12 676,00

35 768,00
1 347 185,33 1 347 185,33

35 768,00
-12 676,00

1 346 685,33
35 768,00

-12 676,00

754 183,00
0,00

-8 676,00

592 502,33
35 768,00
-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

49 959,00 49 959,00 49 959,00 0,00 0,00 0,0049 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 676,00
0,00

41 283,00 41 283,00
0,00

-8 676,00

41 283,00
0,00

-8 676,00

41 283,00
0,00

-8 676,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 564791F1-46EA-4DAA-8E21-C12FBC525753. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

26 000,00 26 000,00
0,00

-4 000,00

26 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

26 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
35 768,00

520 768,00 520 768,00
35 768,00

0,00

520 768,00
35 768,00

0,00

0,00
0,00
0,00

35 768,00
0,00

520 768,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80149

671 793,91Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

671 793,91 189 006,18231 145,91 42 139,73 438 648,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00-4 163,00

28 843,00
696 473,91 696 473,91

28 843,00
-4 163,00

255 825,91
28 843,00
-4 163,00

214 686,18
28 843,00
-3 163,00

41 139,73
0,00

-1 000,00

438 648,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

145 906,18 145 906,18 145 906,18 0,00 0,00 0,00145 906,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 843,00
20 000,00

164 063,18 164 063,18
20 000,00
-1 843,00

164 063,18
20 000,00
-1 843,00

164 063,18
20 000,00
-1 843,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

14 807,00 14 807,00 14 807,00 0,00 0,00 0,0014 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 320,00
2 843,00

16 330,00 16 330,00
2 843,00

-1 320,00

16 330,00
2 843,00

-1 320,00

16 330,00
2 843,00

-1 320,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

23 793,00 23 793,00 23 793,00 0,00 0,00 0,0023 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

29 793,00 29 793,00
6 000,00

0,00

29 793,00
6 000,00

0,00

29 793,00
6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

15 000,00 15 000,00
0,00

-1 000,00

15 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

15 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

1 721 070,09Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 713 070,09 1 406 977,741 694 120,09 287 142,35 13 450,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 500,00
0,00
0,00-62 453,00

37 773,00
1 696 390,09 1 688 390,09

37 773,00
-62 453,00

1 669 440,09
37 773,00

-62 453,00

1 384 197,74
34 773,00

-57 553,00

285 242,35
3 000,00

-4 900,00

13 450,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 052 577,74 1 052 577,74 1 052 577,74 0,00 0,00 0,001 052 577,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-54 167,00
0,00

998 410,74 998 410,74
0,00

-54 167,00

998 410,74
0,00

-54 167,00

998 410,74
0,00

-54 167,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,0060 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
34 773,00
95 073,00 95 073,00

34 773,00
0,00

95 073,00
34 773,00

0,00

95 073,00
34 773,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

239 500,00 239 500,00 239 500,00 0,00 0,00 0,00239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 386,00
0,00

236 114,00 236 114,00
0,00

-3 386,00

236 114,00
0,00

-3 386,00

236 114,00
0,00

-3 386,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

115 120,09 115 120,09 0,00 115 120,09 0,00 0,00115 120,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

118 120,09 118 120,09
3 000,00

0,00

118 120,09
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

118 120,09 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 564791F1-46EA-4DAA-8E21-C12FBC525753. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,0021 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 800,00
0,00

19 400,00 19 400,00
0,00

-1 800,00

19 400,00
0,00

-1 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 800,00

19 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 600,00
0,00

17 400,00 17 400,00
0,00

-1 600,00

17 400,00
0,00

-1 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 600,00

17 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,0033 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

32 000,00 32 000,00
0,00

-1 500,00

32 000,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 500,00

32 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

3 033 008,00 3 033 008,00 1 425 720,002 182 143,00 0,00 0,00 0,000,00850 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00756 423,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 033 008,00

3 208,00
-3 208,00 0,00

0,00
0,00850 865,00

0,00
0,00

3 033 008,00
3 208,00

-3 208,00

2 182 143,00
3 208,00

-3 208,00

1 422 512,00
0,00

-3 208,00

759 631,00
3 208,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

518 473,00

Ośrodki pomocy społecznej

518 473,00 475 411,00515 473,00 40 062,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-3 031,00

3 031,00
518 473,00 518 473,00

3 031,00
-3 031,00

515 473,00
3 031,00

-3 031,00

472 380,00
0,00

-3 031,00

43 093,00
3 031,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

371 050,00 371 050,00 371 050,00 0,00 0,00 0,00371 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 031,00
0,00

368 019,00 368 019,00
0,00

-3 031,00

368 019,00
0,00

-3 031,00

368 019,00
0,00

-3 031,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 031,00

14 031,00 14 031,00
3 031,00

0,00

14 031,00
3 031,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 031,00
0,00

14 031,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85228

146 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

146 700,00 143 900,00145 700,00 1 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-177,00

177,00
146 700,00 146 700,00

177,00
-177,00

145 700,00
177,00

-177,00

143 723,00
0,00

-177,00

1 977,00
177,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

96 900,00 96 900,00 96 900,00 0,00 0,00 0,0096 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-177,00
0,00

96 723,00 96 723,00
0,00

-177,00

96 723,00
0,00

-177,00

96 723,00
0,00

-177,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
177,00

1 977,00 1 977,00
177,00

0,00

1 977,00
177,00

0,00

0,00
0,00
0,00

177,00
0,00

1 977,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

21 492 772,00 21 492 772,00 545 772,00914 762,00 45 000,00 0,00 0,000,0020 533 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00368 990,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 492 772,00

2 332,00
-2 332,00 0,00

0,00
0,0020 533 010,00

0,00
0,00

21 492 772,00
2 332,00

-2 332,00

914 762,00
2 332,00

-2 332,00

545 772,00
0,00
0,00

368 990,00
2 332,00

-2 332,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

13 991 250,00

Świadczenie wychowawcze

13 991 250,00 81 500,00210 828,00 129 328,00 0,00 13 780 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 780 422,00
0,00
0,00-889,00

889,00
13 991 250,00 13 991 250,00

889,00
-889,00

210 828,00
889,00

-889,00

81 500,00
0,00
0,00

129 328,00
889,00

-889,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 564791F1-46EA-4DAA-8E21-C12FBC525753. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
889,00

55 889,00 55 889,00
889,00

0,00

55 889,00
889,00

0,00

0,00
0,00
0,00

889,00
0,00

55 889,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,002 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-889,00
0,00

1 483,00 1 483,00
0,00

-889,00

1 483,00
0,00

-889,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-889,00

1 483,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

7 255 750,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

7 255 750,00 447 500,00507 162,00 59 662,00 0,00 6 748 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 748 588,00
0,00
0,00-1 443,00

1 443,00
7 255 750,00 7 255 750,00

1 443,00
-1 443,00

507 162,00
1 443,00

-1 443,00

447 500,00
0,00
0,00

59 662,00
1 443,00

-1 443,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,0021 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 443,00
0,00

20 257,00 20 257,00
0,00

-1 443,00

20 257,00
0,00

-1 443,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 443,00

20 257,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 443,00
4 743,00 4 743,00

1 443,00
0,00

4 743,00
1 443,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 443,00
0,00

4 743,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

9 475 297,38 3 293 483,24 134 005,513 292 983,24 0,00 0,00 6 181 814,146 181 814,14500,00 0,00 0,00 5 547 922,00 0,003 158 977,73przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 475 297,38

1 845,00
-1 845,00 0,00

0,00
0,00500,00

0,00
0,00

3 293 483,24
1 845,00

-1 845,00

3 292 983,24
1 845,00

-1 845,00

134 005,51
0,00
0,00

3 158 977,73
1 845,00

-1 845,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 181 814,14
0,00
0,00

6 181 814,14
0,00
0,00

5 547 922,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90001

2 522 195,59

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

126 501,59 0,00126 501,59 126 501,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 395 694,00 2 395 694,00 2 075 984,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 845,00
2 524 040,59 128 346,59

1 845,00
0,00

128 346,59
1 845,00

0,00

0,00
0,00
0,00

128 346,59
1 845,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 395 694,00
0,00
0,00

2 395 694,00
0,00
0,00

2 075 984,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 845,00
1 845,00 1 845,00

1 845,00
0,00

1 845,00
1 845,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 845,00
0,00

1 845,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

370 331,65

Pozostała działalność

356 831,65 1 100,00356 831,65 355 731,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 845,00

0,00
368 486,65 354 986,65

0,00
-1 845,00

354 986,65
0,00

-1 845,00

1 100,00
0,00
0,00

353 886,65
0,00

-1 845,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 500,00
0,00
0,00

13 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

301 923,00 301 923,00 0,00 301 923,00 0,00 0,00301 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 845,00
0,00

300 078,00 300 078,00
0,00

-1 845,00

300 078,00
0,00

-1 845,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 845,00

300 078,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

78 269 941,32 64 244 341,02 37 255 076,12 24 225 599,57 13 029 476,55 3 863 364,21 22 069 550,00 14 025 600,3014 025 600,30905 520,0018 240,00132 590,69 7 427 522,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 132 590,69

0,00
0,00

22 072 050,00
2 500,00

0,00-226 805,81
226 805,81

78 269 941,32 64 244 341,02
226 805,81

-226 805,81

37 252 576,12
224 305,81

-226 805,81

24 183 260,57
95 937,81

-138 276,81

13 069 315,55
128 368,00
-88 529,00

3 863 364,21
0,00
0,00

18 240,00
0,00
0,00

905 520,00
0,00
0,00

14 025 600,30
0,00
0,00

14 025 600,30
0,00
0,00

7 427 522,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 564791F1-46EA-4DAA-8E21-C12FBC525753. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.
Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr 50/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 31 maja 2017 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 0,0021 242 572,00 21 242 572,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 13 987 000,0013 987 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 889,00 55 889,00

Pozostałe wydatki bieżące 55 000,00 889,00 55 889,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 - 889,00 1 483,00

Pozostałe wydatki bieżące 2 372,00 - 889,00 1 483,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 7 251 000,007 251 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 700,00 - 1 443,00 20 257,00

Pozostałe wydatki bieżące 21 700,00 - 1 443,00 20 257,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 1 443,00 4 743,00

Pozostałe wydatki bieżące 3 300,00 1 443,00 4 743,00

21 585 645,44 21 585 645,440,00Razem:

Id: 564791F1-46EA-4DAA-8E21-C12FBC525753. Podpisany Strona 1




